Директору

                                                                                                      ГБОУ СОШ с.Кармало-Аделяково
                                                                                                      Малиновскому Н.П.

                                                                                                     ____________________________

                                                                                                                                (ФИО родителя)

                                                                                                                   проживающего по адресу:

                                                                                                               _________________________

                                                                                                               _________________________

Телефон: ___________________

Заявление

            Прошу принять мою (его) дочь (сына) (Ф.И.О.)________________________________

________________________________________(дата рождения)_________________________

ученицу (ка) ______класса  в летний пришкольный лагерь дневного пребывания.

С графиком работы лагеря, правилами поведения для учащихся и инструкцией по технике безопасности ознакомлены.

Социальный статус семьи ____________________________
 ___________ (дата)                                                          ______________ (подпись)

________________________________________________________________________________

                                                                                                     Директору

                                                                                                      ГБОУ СОШ с.Кармало-Аделяково

                                                                                                      Малиновскому Н.П.

                                                                                                     ____________________________

                                                                                                                                (ФИО родителя)

                                                                                                                   проживающего по адресу:

                                                                                                               _________________________

                                                                                                               _________________________

Телефон: ___________________

Заявление

            Прошу принять мою (его) дочь (сына) (Ф.И.О.)________________________________

________________________________________(дата рождения)_________________________

ученицу (ка) ______класса  в летний пришкольный лагерь дневного пребывания.

С графиком работы лагеря, правилами поведения для учащихся и инструкцией по технике безопасности ознакомлены.

Социальный статус семьи ____________________________

 ___________ (дата)                                                          ______________ (подпись)